
ZP.272.2.TP.2023                            Chrzanów, dnia  23.03.2023r. 

 

WYKONAWCY 

                Zamawiający działając na podstawie art. 284  ust. 1 i 6 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na otrzymane 
zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie 1: 
W różnych pozycjach przedmiaru / dotyczących wymaganych przewodów / jest  inny opis. Proszę  
o ujednolicenie. Czy zastosować przewody: Ydy, Hp. B2ca, Inne? 

Odpowiedź: 
W pomieszczeniach lekcyjnych i korytarza w związku z dobudową do starej instalacji przewody wg. B2CA, 
instalacja ewakuacyjna i awaryjna przewody silikonowe HDGs 3x1,5 mm2 

Pytanie 2: 
Wykonawca ma zaprawić bruzdy. Czy ma przygotować również do malowania / n.p. wykonanie gładzi / oraz 
wymalować miejsca po bruzdowaniu lub całe powierzchnie ścian i sufitów? 

Odpowiedź: 
Należy zatynkować, wyrównać i pomalować bruzdy po wykuciach pod kable oraz wykonać malowanie sufitów. 

Pytanie 3: 
Czy dane techniczne opraw należy traktować jako: 
- nie mniej niż .....lm 
- nie więcej niż ..,...W 
- nie mniej niż ......lm/W 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje ,iż dane techniczne opraw należy traktować jako oba warunki: 
- nie mniej niż ….. lm 
- nie więcej niż …..W 
- nie mniej niż ......lm/W 

Pytanie 4:  
Czy do sal lekcyjnych i części biurowej UGR<19? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje iż zgodnie z norma UGR tylko poniżej 19  z uwagi na olśnienie. 

Pytanie 5: 
Czy ocenie będzie podlegała dodatkowa oszczędność zużytej energii / większa wartość lm/W / n. p. zamiast 
oprawy nr. 1 oprawa o parametrach 24W, 150lm/W 3600lm / oszczędność 27% ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SWZ przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert: 
1)            Cena (C) – waga kryterium 60 
2)            Okres Gwarancji – waga kryterium   40 
 
 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną 
część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie 
jak i godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.  



Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma. W razie braku wyraźnego 
potwierdzenia z Państwa  strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży dowód nadania pisma 
przesłanego drogą elektroniczną. 
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